



روایتی دیگر از دیدار وزیر دفاع عربستان با رهبر معظم انقلاب

**خالد بن سلمان : جنایت های**

**رژیم صهیونیستی چهره واقعی**

**این رژیم را بیش از پیش نمایان کرد**

در دیدار مقامات هلال احمر با مدیر فدراسیون جهانی صلیب سرخ در خاورمیانه پیشنهاد شد

**آغاز پروژه مشترک با کره جنوبی در هفته هلال**



وزیر امور خارجه در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با همتای روسی خود:

**روابط با روسیه تحت تأثیر تحولات قرار نمی‌گیرد**

پس از ۶ هفته ممنوعیت ورود غذا، دارو، سوخت و ... به غزه

**۱۲ سازمان امدادی درباره**

**جان هزاران کودک هشدار دادند**

سردار منتظرالمهدی :

**افغان ها سناریوی**

**ربایش را خودشان**

**بازی می‌کردند**



رئیس جمهور در آیین گرامیداشت روز ارتش:

**ارتش دژ مستحکم حکومت و ملت ایران است**

**امدادگران بدون مرز**

لیلا باقری، متولد سال ۱۳۶۵، حدود دودهمه مشغول روزنامه نگاری بوده و در زمینه های مختلف قلم زده است. در این سال ها هم زمان در حوزه داستان نویسی هم وارد شد. اولین رمانش با نام «پیراهنی بر آب» سال ۹۷ توسط نشر «هیلا» به چاپ رسید و رمان دومش هم به زودی از سوی نشر «چشمه» منتشر خواهد شد. این دورمان در واقع سه گانه ای با موضوع محیط زیست هستند که به گفته نویسنده، سومین جلدش نیز در حال نگارش است. لیلا باقری همچنین سه سال پی در پی، برنده جشنواره هلال و رسانه در بخش داستان بوده است. آنچه در ادامه می خوانید گفت وگویی است با این نویسنده درباره مجموعه ۵ جلدی خاطرات امدادگران هلال احمر.

او می گوید: حدود هفت هشت سال پیش روابط عمومی هلال احمر بعد از اینکه سه سال پی در پی نفر اول بخش داستان در جشنواره هلال و رسانه شده بودم، پیشنهاد نوشتن قصه امدادگران پیشکسوت را داد...

**مسی: گواردیولا به فوتبال آسیب وارد کرد!**

زیاد پیش نمی آید که بتوانید صحبت های لئو مسی را در گفت وگویی تقریباً یک ساعته بشنوید. مصاحبه ای در کانال یوتیوب Simplemente Fútbol که این بازیکن در آن درباره موضوعاتی از دوران حرفه ای فوتبالش صحبت کرده منتشر شده است؛ از تلاش نافرجامش برای بازگشت به بارسلونا گرفته تا احتمال حضورش در ترکیب آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۶. به نقل از ورزش ۳، این ستاره آرژانتینی قراردادش با پاری سن ژرمن را در جولای ۲۰۲۳ به پایان رساند، در مقطعی که شناسش را امتحان کرد و تلاش کرد به بارسلونا باگردد اما موفق نشد و در نهایت به اینتر میامی پیوست. او در این باره گفت: «قصه داشتم که به بارسلونا برگردم و در جایی باشم که همیشه دوست داشتم باشم اما باز هم ممکن نشد. این تصمیمی خانوادگی بود. این واقعیت که جام جهانی را هم بردیم خیلی در این تصمیم تأثیر داشت. برای من کاملاً روشن بود که نمی خواستم در تیم دیگری در اروپا بازی کنم....»



رئیس جمهور در اختتامیه اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور:

**برای حل اختلافات و دستیابی به صلح و آرامش تلاش می کنیم**

**چشم امید به کسی نیستیم**  
پزشکیان بار دیگر بر مشارکت مردم در همه امور تاکید و تصریح کرد: باید مردم را پای کار بیاوریم و چشم به کمک هیچ احدی نداشته باشید. ما امروز اگر به کمک دیگران امید بندیم، مطمئن باشید عقب می مانیم و لذا ما چشم امید به کسی نیستیم.

رئیس جمهور همچنین با تاکید بر اینکه مشکلات معیشتی فقط با مشارکت خود مردم قابل حل است، خاطرنشان کرد: اگر مشارکت مردمی فعال شود، می توان بسیاری از مشکلات را حل کرد.

پزشکیان تشکیل هسته های محلی را با مشارکت سمن ها، خیرین، بهزیستی و کمیته امداد ممکن دانست و گفت: هدف این است که به جای پراکندگی و موازی کاری، همه این نهادها با هماهنگی استانداری به شکلی منسجم عمل کنند تا هیچ فردی، در هیچ محله ای از خدمات محروم نماند، چه بیمار باشد، چه دچار مشکل اقتصادی. اگر مشارکت و همکاری مردمی را جدی بگیریم، هیچ مشکلی وجود ندارد که قابل حل نباشد.

رئیس جمهور در پایان با بیان اینکه اگر هدف مشخص باشد، هیچ چیز نمی تواند مانع شما شود، تصریح کرد: باید با تمام وجود تلاش کرد تا به هدف رسید. شوق رسیدن به هدف، سختی ها را قابل تحمل می کند. در نهایت، باید تلاش کنیم که سلامت مردم و عزت و سربلندی کشور را با همدیگر حفظ کنیم.

می کنند و بعد عده ای از کشورها در عین حمایت از این رژیم جنایتکار، دم از حقوق بشر می زنند! در حالی که اگر صرفاً وجدان انسانی را در نظر بگیریم، اقدامات رژیم صهیونیستی به معنای واقعی کلمه نسل کشی است. پزشکیان با بیان اینکه اگر دولت های اسلامی از خود قدرت نشان می دادند، آنها بدون شک جرات این جسارت و این همه جنایات را به خود نمی دادند، اظهار داشت: این میزان از جنایت و تجاوزگری مسئله ای نیست که انسان بتواند با وجدان خود کنار بیاید و آن را بپذیرد.

**مامنئول سلامت مردم هستیم**

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان اینکه سلامت مردم فقط در دارو و درمان خلاصه نمی شود و عوامل اجتماعی، مشکلات معیشتی، نگرانی های روانی و ذهنی همه در سلامت نقش دارند، اظهار داشت: ما مسئول سلامت مردم هستیم و این یعنی هر عاملی که زندگی مردم را مختل می کند، باید توسط مامدیریت و بازسازی شود. پزشکیان گفت: همه باید با تمام وجود در صحنه باشیم و برای حل مشکلات مردم پای کار بیاییم و این فرصت خدمت به مردم را غنیمت بشماریم.

وی با بیان اینکه ما در دولت باید پاسخگوی بیماری های روحی، روانی، جانی و اقتصادی مردم باشیم، تصریح کرد: ما در این مسیر به شما نیز دل بسته ایم، تا در جهت حل مشکل مردم دولت را یاری کنید و لازمه موفقیت در این مسیر آن است که فقط به دفتر و اتاق کار خود محدود نباشیم.

رئیس جمهور با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران و آمریکا گفت: دولت هرگز حرکت و تلاش خود را به گفت و گو و مذاکرات گره نزده است، در عین حال معتقدم اگر بتوانیم به صلح و آرامش برسیم، دستاورد بسیاری خواهیم داشت.

مسعود پزشکیان در اختتامیه «اجلاس روسای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور» ضمن تشریح اقدامات و تلاش های دولت در زمینه تقویت معیشت مردم و رفع ناترازی انرژی به عنوان دو دستور کار اولویت دار دولت گفت: اگر ما همکاری و مشارکت مردم را جلب کنیم، همه مشکلات قابل حل خواهد بود. پزشکیان تاکید کرد: بدون شک ما با مشارکت مردم، ارتباطات گسترده و هماهنگی ها می توانیم بر مشکلات فائق آییم.

رئیس جمهور در ادامه به دیپلماسی فعالانه دولت برای حل مسائل منطقه ای و بین المللی اشاره کرد و اظهار داشت: ما نه تنها به دنبال جنگ نبوده و نیستیم، بلکه در حال تلاش هستیم تا اختلافات منطقه ای و بین المللی را حل کنیم، ما قربانی ترور هستیم و تاریخ گواهی می دهد که بیش از ۲۵ الی ۲۶ هزار نفر از مردم و فرهیختگان و دانشمندان ما را در خیابان ها ترور کردند.

**امروز عامل ترور در دنیا رژیم صهیونیستی است**

پزشکیان با تاکید بر اینکه امروز عامل ترور در دنیا رژیم صهیونیستی است، افزود: آنها رسماً بدون هیچ واهمه ای با نرم افزار و سخت افزار در حال ترور در سرتاسر دنیا هستند و هر کاری دلشان می خواهد

روایت وزیر خارجه از نتایج مذاکرات

با مقامات روس در پایان سفر به مسکو

**عراقچی: هفته آینده به پکن می روم**

عباس عراقچی بعد از ظهر دیروز در جمع خبرنگاران در مسکو ضمن ارزیابی مثبت مذاکرات خود با رئیس جمهور و وزیر امور خارجه روسیه افزود: در ماه های آتی که گفت وگوهای ما با آمریکا، موضوع هسته ای در شکل و شرایط جدیدی قرار می گیرد، نقش دولت روسیه، می تواند بسیار مهم و سازنده باشد و همچنین دولت چین که هفته آینده سفری به پکن خواهیم داشت.

وی تأکید کرد: مشورت ها و رایزنی های ما نتایج خوبی دارد و ثمرات خوبی خواهد داشت. وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره دستاورد های سفر دو روزه اش به مسکو گفت: ما مذاکرات بسیار مفصل و بیش از یک ساعت و نیم با رئیس جمهور روسیه و هم گفت وگوهای حدود سه ساعته با وزیر امور خارجه این کشور داشتیم و تقریباً درباره تمام موضوعات مورد علاقه دو طرف گفت وگو کردیم.

عراقچی با اشاره به اینکه در دیدار با رئیس جمهور روسیه، موضوع دعوت مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران از ولادیمیر پوتین برای سفر رسمی دوجانبه به تهران را مطرح کرده است، گفت: آقای پوتین ضمن پذیرش این دعوت، بر انجام آن در فرصت مناسب تأکید کرد. وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: تهران و مسکو اکنون درک خیلی کامل تری از اوضاع منطقه ای و بین المللی دارند و روابط دوجانبه ما به شکل بی سابقه ای در مسیر خوبی در حال حرکت است، میزان تجارت دو کشور افزایش بسیار زیادی یافته است و همکاری های اقتصادی نیز در حال یافتن شکل مناسبی است.

عراقچی یادآور شد: پروژه های کلان در حال اجراست و هر دو کشور به عنوان دو کشوری که تحت تحریم قرار دارند، مناسبات جدیدی را تعریف کرده اند که در شرایط تحریمی کار می کند.

وزیر امور خارجه گفت: ایران و روسیه روابط اقتصادی را با عنایت به وجود تحریم ها تنظیم کرده و این مناسبات را شکل داده اند؛ البته این به آن معنا نیست که ما به دنبال رفع تحریم ها نخواهیم بود. آن، یک کار دیگری است. وی افزود: تهران و مسکو مشورت های بسیار نزدیکی را دارند و در مسیر خوبی در حال حرکت هستند.

وزیر امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره چشم انداز روابط ایران و روسیه با توجه به مذاکرات مسکو و واشنگتن برای حل و فصل مسائل گفت: مناسبات روسیه و آمریکا ویژگی های خاص خود را دارد و با این وجود، آنچه که مهم است هم رئیس جمهور و هم وزیر امور خارجه روسیه اطمینان دادند که روابط کشورشان با ایران تحت تأثیر هیچ کشور دیگری قرار نخواهد گرفت. وی تصریح کرد: البته این اطمینان در گذشته نیز وجود داشته است همچنانکه در شرایط سخت تحریمی، روس ها کمک های زیادی به ما داشتند و در شرایط کنونی نیز وضعیت تعاملات به همین شکل است. عراقچی گفت: این به معنای آن نیست که با روس ها اختلاف نظر نداریم، چرادر برخی موضوعات اختلاف نظر داریم و در برخی موضوعات نیز تضاد منافع داریم. اما جنس روابط ما از جنس راهبردی است و این امر، فرصت های خوبی را در روابط دو کشور ایجاد کرده است و ما از این فرصت استفاده خواهیم کرد.

**وزیر خارجه آمریکا: امیدواریم مذاکرات با ایران «ثمربخش» باشد**

می دهیم. وزیر خارجه آمریکا همچنین اظهار داشت: بدیهی است که در این باره [با همتایان اروپایی خود] بحث کردیم، چراکه اروپایی ها، یعنی [E۳] [انگلیس، فرانسه، آلمان] باید درباره تحریم ها تصمیم گیری کنند. این اظهارات در حالی مطرح می شود که دور اول مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا به میزبانی عمان، روز شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ در مسقط برگزار شد. بر اساس برنامه اعلام شده، دور دوم گفت وگوها قرار است فردا (شنبه ۳۰ فروردین) در رم برگزار شود.

هسته ای داشته باشد، هم نظر هستند؟» «مدعی شد: اروپایی ها باید به زودی تصمیم مهمی درباره بازگرداندن تحریم های سازمان ملل بگیرند. وی در ادامه ادعا کرد که ترامپ رئیس جمهور این کشور «به صراحت اعلام کرده که ایران به سلاح هسته ای دست نخواهد یافت. چنین چیزی رخ نخواهد داد». وی در آستانه دور دوم مذاکرات تهران- واشنگتن، گفت: امیدواریم گفت وگوها ادامه یابد، ثمربخش باشد و بتواند به نتیجه ای منجر شود. همه ما راه حلی صلح آمیز و پایدار را ترجیح

«مارکو روبیو» وزیر خارجه آمریکا با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم میان تهران و واشنگتن اعلام کرد: «امیدواریم گفت وگوها ادامه یابد، ثمربخش باشد و به نتیجه منجر شود». به گزارش تارنمای وزارت خارجه آمریکا، روبیو که برای دیدار با رهبران اروپایی به فرانسه سفر کرده است، در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه «آیا گفت وگویی با همتایان اروپایی شما درباره مذاکرات با ایران صورت گرفت و آیا آنها نیز با دیدگاه رئیس جمهور [آمریکا] مبنی بر اینکه ایران نمی تواند سلاح